tratação de serviços de hospedagem, alimentação e transporte para 
pacientes, usuários do SUS, em tratamento na cidade de Belo Hori-
zonte/MG, de acordo com as condições estabelecidas no Edital e 
seus anexos. Empresa vencedora: Pousada Piaui LTDA no valor de 
R$298.180,00(Duzentos e noventa e oito mil e Cento e Oitenta reais). 
Melhores informações na Gerência de Compras e Licitações da Prefei-
tura Municipal de Timóteo, localizada na Av. Acesita, nº. 3.230, Bairro 
São José, Timóteo/MG, pelos telefones: (31) 3847-4701 e (31) 3847-
4753 ou pelo e-mail: comprastimoteo@gmail.com.